
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-08-30-008379-a
Дата формування звіту: 23 жовтня 2024

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44768034

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, вул.Руставелі Шота, будинок
9А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: трактори у т.ч.: Лот 1 – трактори; Лот 2 – трактори;
Лот 3 – трактори; Лот 4 – трактори; Лот 5 –
трактори; Лот 6 – трактори; Лот 7 – трактори; Лот 8
– трактори

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:16710000-5: Мотоблоки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 3 – трактори ДК 021:2015:
16710000-5 —
Мотоблоки

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 вересня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за замовлений та
належним чином поставлений Товар
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів Покупцем на
поточний рахунок Постачальника
впродовж 10 (десяти) робочих днів з
дати поставки Товару, після підписання
Сторонами видаткової накладної та/або
акту приймання-передачі Товару та
надання Постачальником Покупцеві
рахунків-фактур на оплату Товару

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

30 серпня 2024 16:34

Кількість учасників закупівлі: 5

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "АСАКОН" 12 649 980,00 UAH з
ПДВ

12 199 999,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
ПРОТОКОЛ № 640
РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЇ ОСОБИ

08 жовтня 2024 р. м. Київ

11.09.2024 відбулось розкриття тендерних пропозицій стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) у т.ч.: Лот 3: трактори (номер оголошення про проведення
процедури закупівлі UA-2024-08-30-008379-a).
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ
ЛІДЕРПАРТС» (надалі – ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС»).
Проте, рішенням уповноваженої особи від 18.09.2024 року № 569 тендерну пропозицію ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС» було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а
саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах,
що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю
«Техноторг» (надалі – ТОВ «Техноторг»).
Проте, рішенням уповноваженої особи від 02.10.2024 року № 623 тендерну пропозицію ТОВ «Техноторг» було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а саме: тендерна пропозиція
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю
«АСАКОН» (надалі – ТОВ «АСАКОН»).

Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ТОВ «АСАКОН», з урахуванням інформації, наданою Департаментом лісових ресурсів службовою запискою від 03.10.2024р.
№5936/5.2-СЗ, та в процесі прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції вимогам тендерної документації виявила наступне.
Відповідно до пункту 4.1.1. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам
предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого товару технічним, якісним та
кількісним характеристикам предмета закупівлі та можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у цьому Додатку. Довідка
обов’язково має містити порівняльну таблицю відповідності запропонованого товару технічним вимогам Замовника із зазначенням інформації про найменування виробника запропонованого
товару, країни походження, найменування запропонованого товару, строку дії гарантії виробника та його технічні та якісні характеристики, що дадуть змогу встановити відповідність
запропонованого учасником товару вимогам замовника.
На виконання вимог пункту 4.1.1. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасником надано довідку №б/н від 10.09.2024 (файл «документи на
підтвердження технічних характеристик»), що містить порівняльну таблицю колісних тракторів DEUTZ-FAHR 5110G, в якій зазначено технічні характеристики запропонованого товару «Deutz-
Fahr 5110G DT GS», зокрема:
- передній міст: тип: без підвіски;
- наявність хвостовиків: на 6 та 21 шліців;
- габарити: (ДхШхВ): 4314*2209*2850;
- пневмосистема: можливість встановлення (опція).
Відповідно до пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам
предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати копію паспорту товару або іншого аналогічного документу виданого виробником, що підтверджує технічні
характеристики запропонованого товару.
На виконання вимог пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасником надано основні технічні характеристики і комплектація колісного
трактора Deutz-Fahr 5110G DT GS (файл «документи на підтвердження технічних характеристик»), що не підтверджують технічні характеристики запропонованого учасником товару, що
наведені в порівняльній таблиці колісних тракторів DEUTZ-FAHR 5110G (файл «документи на підтвердження технічних характеристик»), а саме:
- передній міст: тип: без підвіски - інформація відсутня;
- наявність хвостовиків: на 6 та 21 шліців - інформація відсутня;
- габарити: (ДхШхВ): 4314*2209*2850 - інформація відсутня;
- пневмосистема: можливість встановлення (опція) - інформація відсутня.
Отже, надані у складі тендерної пропозиції основні технічні характеристики і комплектація колісного трактора Deutz-Fahr 5110G DT GS (файл «документи на підтвердження технічних
характеристик») не підтверджують технічні характеристики запропонованого учасником товару «Deutz-Fahr 5110G DT GS», що є порушенням вимог пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до
тендерної документації.

Відповідно до пункту 43 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами),
якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у
тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду
тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерній пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією,
розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета
закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки,
виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Таким чином, відсутність інформації та/або документів про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції, не є
невідповідністю в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником відповідно до пункту 43 Особливостей.
У відповідності до абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Отже, пропозиція ТОВ «АСАКОН» за лотом №3 (трактори) підлягає відхиленню на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей, уповноважена особа вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ «АСАКОН» стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
2. Забезпечити оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку.

Уповноважена особа _______________ В.О. Прохоренко



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АГРОРЕСУРС"

12 787 795,80 UAH з
ПДВ

12 217 015,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
11.09.2024 відбулось розкриття тендерних пропозицій стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) у т.ч.: Лот 3: трактори (номер оголошення про проведення
процедури закупівлі UA-2024-08-30-008379-a).
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ
ЛІДЕРПАРТС» (надалі – ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС»).
Проте, рішенням уповноваженої особи від 18.09.2024 року № 569 тендерну пропозицію ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС» було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а
саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах,
що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю
«Техноторг» (надалі – ТОВ «Техноторг»).
Проте, рішенням уповноваженої особи від 02.10.2024 року № 623 тендерну пропозицію ТОВ «Техноторг» було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а саме: тендерна пропозиція
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю
«АСАКОН» (надалі – ТОВ «АСАКОН»).

Проте, рішенням уповноваженої особи від 08.10.2024 року № 640 тендерну пропозицію ТОВ «АСАКОН» було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а саме: тендерна пропозиція
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю
«АГРОРЕСУРС» (надалі – ТОВ «АГРОРЕСУРС»).
Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ТОВ «АГРОРЕСУРС», з урахуванням інформації, наданою Департаментом лісових ресурсів службовою запискою від
10.10.2024р. №6103/5.2-СЗ, та в процесі прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції вимогам тендерної документації виявила наступне.
Відповідно до пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам
предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати копію паспорту товару або іншого аналогічного документу виданого виробником, що підтверджує технічні
характеристики запропонованого товару.
На виконання вимог пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасником не надано копію паспорту товару або іншого аналогічного
документу виданого виробником, що підтверджує технічні характеристики запропонованого товару “Трактор New Holland T5.110 S”, що є порушенням вимог пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4
до тендерної документації.

Відповідно до пункту 43 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами),
якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у
тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду
тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерній пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією,
розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета
закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки,
виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Таким чином, відсутність інформації та/або документів про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції, не є
невідповідністю в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником відповідно до пункту 43 Особливостей.
У відповідності до абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Отже, пропозиція ТОВ «АГРОРЕСУРС» за лотом №3 (трактори) підлягає відхиленню на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей, уповноважена особа вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ «АГРОРЕСУРС» стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
2. Забезпечити оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку.



ТОВ "СТК-АГРО" 12 590 001,00 UAH з
ПДВ

12 590 001,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
11.09.2024 відбулось розкриття тендерних пропозицій стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) у т.ч.: Лот 3: трактори (номер оголошення про проведення
процедури закупівлі UA-2024-08-30-008379-a).
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ
ЛІДЕРПАРТС» (надалі – ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС»).
Проте, рішенням уповноваженої особи від 18.09.2024 року № 569 тендерну пропозицію ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС» було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а
саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах,
що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю
«Техноторг» (надалі – ТОВ «Техноторг»).
Проте, рішенням уповноваженої особи від 02.10.2024 року № 623 тендерну пропозицію ТОВ «Техноторг» було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а саме: тендерна пропозиція
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю
«АСАКОН» (надалі – ТОВ «АСАКОН»).

Проте, рішенням уповноваженої особи від 08.10.2024 року № 640 тендерну пропозицію ТОВ «АСАКОН» було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а саме: тендерна пропозиція
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю
«АГРОРЕСУРС» (надалі – ТОВ «АГРОРЕСУРС»).
Проте, рішенням уповноваженої особи від 15.10.2024 року № 670 тендерну пропозицію ТОВ «АГРОРЕСУРС» було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а саме: тендерна пропозиція
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «СТК-
АГРО» (надалі – ТОВ «СТК-АГРО»).
Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ТОВ «СТК-АГРО», з урахуванням інформації, наданою Департаментом лісових ресурсів службовою запискою від 16.10.2024р.
№6262/5.2-СЗ, та в процесі прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції вимогам тендерної документації виявила наступне.
Відповідно до пункту 4.1.1. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам
предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого товару технічним, якісним та
кількісним характеристикам предмета закупівлі та можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у цьому Додатку. Довідка
обов’язково має містити порівняльну таблицю відповідності запропонованого товару технічним вимогам Замовника із зазначенням інформації про найменування виробника запропонованого
товару, країни походження, найменування запропонованого товару, строку дії гарантії виробника та його технічні та якісні характеристики, що дадуть змогу встановити відповідність
запропонованого учасником товару вимогам замовника.
Відповідно до пункту 1 Розділу ІІ «Вимоги до товару, що є предметом закупівлі» Додатку 4 до тендерної документації, товар «Трактор», що є предметом закупівлі, повинен відповідати зокрема
такій характеристиці: передній міст: тип: без підвіски.
Разом з тим, на виконання вимог пункту 4.1.1. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасником надано довідку про відповідність пропозиції технічним,
якісним та кількісним вимогам №22 від 10.09.2024 (файл «Технічна відповідність ЛОТ 3»), що містить порівняльну таблицю, в якій зазначено технічні характеристики запропонованого товару
«Трактор Landini Powerfarm 110», зокрема: передній міст: тип: без підвіски.
Відповідно до пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам
предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати копію паспорту товару або іншого аналогічного документу виданого виробником, що підтверджує технічні
характеристики запропонованого товару.
На виконання вимог пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасником надано паспорт трактора Landini Powerfarm 110 (файл «Паспорт
Трактор Landini Powerfarm 110_копія»), в якому відсутня інформація щодо технічної характеристики запропонованого учасником товару, що наведена в порівняльній таблиці (файл «Технічна
відповідність ЛОТ 3»), а саме: передній міст: тип: без підвіски.
Отже, наданий у складі тендерної пропозиції паспорт трактора Landini Powerfarm 110 (файл «Паспорт Трактор Landini Powerfarm 110_копія») не підтверджує відповідність запропонованого
товару технічним характеристикам предмета закупівлі, передбаченими вимогами Розділу ІІ Додатку 4 до тендерної документації, а саме: передній міст: тип: без підвіски, шо є порушенням
вимог пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації.
Враховуючи викладене, учасником не надано у складі тендерної пропозиції копію паспорту товару або іншого аналогічного документу виданого виробником, що підтверджує технічні
характеристики запропонованого товару, що є порушенням пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації

Відповідно до пункту 43 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами),
якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у
тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду
тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерній пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією,
розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета
закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки,
виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Таким чином, відсутність інформації та/або документів про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції, не є
невідповідністю в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником відповідно до пункту 43 Особливостей.
У відповідності до абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Отже, пропозиція ТОВ «СТК-АГРО» за лотом №3 (трактори) підлягає відхиленню на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей, уповноважена особа вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ «СТК-АГРО» стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
2. Забезпечити оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку.



ТОВ "Техноторг" 12 299 000,00 UAH з
ПДВ

12 170 536,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
11.09.2024 відбулось розкриття тендерних пропозицій стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) у т.ч.: Лот 3: трактори (номер оголошення про проведення
процедури закупівлі UA-2024-08-30-008379-a).
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ
ЛІДЕРПАРТС» (надалі – ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС»).
Проте, рішенням уповноваженої особи від 18.09.2024 року № 569 тендерну пропозицію ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС» було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а
саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах,
що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю
«Техноторг» (надалі – ТОВ «Техноторг»).
Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ТОВ «Техноторг», з урахуванням висновку наданого департаментом лісових ресурсів службовою запискою від 02.10.2024
№5889/5.2-СЗ, та в процесі прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції вимогам тендерної документації виявила наступне.
Відповідно до пункту 4.1.1. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам
предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого товару технічним, якісним та
кількісним характеристикам предмета закупівлі та можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у цьому Додатку. Довідка
обов’язково має містити порівняльну таблицю відповідності запропонованого товару технічним вимогам Замовника із зазначенням інформації про найменування виробника запропонованого
товару, країни походження, найменування запропонованого товару, строку дії гарантії виробника та його технічні та якісні характеристики, що дадуть змогу встановити відповідність
запропонованого учасником товару вимогам замовника.
На виконання вимог пункту 4.1.1. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасником надано таблицю відповідностей технічним вимогам Замовника (файл
«Таблиця відповідності»), в якій зазначено технічні характеристики запропонованого товару «Трактор New Holland T5.110», зокрема:
максимальний крутний момент, Нм: 450;
передній міст: тип: без підвіски;
габарити: (ДхШхВ): 4496*2102*2733.
Відповідно до пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам
предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати копію паспорту товару або іншого аналогічного документу виданого виробником, що підтверджує технічні
характеристики запропонованого товару.
На виконання вимог пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасником надано файл «Керівництво з експлуатації T5.110», в якому не
підтверджуються технічні характеристики запропонованого учасником товару, що наведені в порівняльній таблиці відповідностей запропонованого товару технічним вимогам Замовника (файл
«файл «Таблиця відповідності»»), а саме:
максимальний крутний момент, Нм: 450 - інформація відсутня;
передній міст: тип: без підвіски - інформація відсутня;
габарити: (ДхШхВ): 4496*2102*2733 - інформація відсутня стосовно моделі трактора «T5.110», натомість надані значення за моделю трактора «TR5.110 EC».
Отже, наданий у складі тендерної пропозиції файл «Керівництво з експлуатації T5.110», не підтверджує технічні характеристики запропонованого учасником товару «Трактор New Holland
T5.110», що є порушенням вимог пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації.

Відповідно до пункту 43 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами),
якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у
тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду
тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерній пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією,
розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета
закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки,
виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Таким чином, відсутність інформації та/або документів про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції, не є
невідповідністю в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником відповідно до пункту 43 Особливостей.
У відповідності до абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Отже, пропозиція ТОВ «Техноторг» за лотом №3 (трактори) підлягає відхиленню на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей, уповноважена особа вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ «Техноторг» стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
2. Забезпечити оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку.

ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ
ЛІДЕРПАРТС"

9 855 504,00 UAH з
ПДВ

9 855 504,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
11.09.2024 відбулось розкриття тендерних пропозицій стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) у т.ч.: Лот 3: трактори (номер оголошення про проведення
процедури закупівлі UA-2024-08-30-008379-a).
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 11.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) та за результатами
оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ
ЛІДЕРПАРТС» (надалі – ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС»).
Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС» та в процесі прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції вимогам
тендерної документації виявила наступне.
Відповідно до пункту 4.1.1. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам
предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого товару технічним, якісним та
кількісним характеристикам предмета закупівлі та можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у цьому Додатку. Довідка
обов’язково має містити порівняльну таблицю відповідності запропонованого товару технічним вимогам Замовника із зазначенням інформації про найменування виробника запропонованого
товару, країни походження, найменування запропонованого товару, строку дії гарантії виробника та його технічні та якісні характеристики, що дадуть змогу встановити відповідність
запропонованого учасником товару вимогам замовника.
Згідно Розділу ІІ Додатку 4 до тендерної документації, товар, що є предметом закупівлі, повинен мати зокрема таку технічну характеристику: коробка передач: тип: електрогідравлічна/
напівавтоматична /автоматична/ безступінчаста.
На виконання вимог пункту 4.1.1. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасником надано Технічну специфікацію №10/09-3 від 10.09.2024 (файл
«(Дод_4)_Технічні вимоги-специфікація_ЛОТ3»), що містить порівняльну таблицю технічних характеристик запропонованого товару «Трактори DEUTZ-FAHR AGROFARM 115G» з технічними
вимогами замовника, в якій зазначено технічну характеристику запропонованого товару, а саме: коробка передач: тип: механічна, що не відповідає вимогам Розділу ІІ Додатку 4 до тендерної
документації.
Разом з тим, відповідно до пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації, на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним
характеристикам предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати копію паспорту товару або іншого аналогічного документу виданого виробником, що
підтверджує технічні характеристики запропонованого товару.
Проте, на виконання вимог пункту 4.1.2. Розділу ІV Додатку 4 до тендерної документації надано паспорт товару «Трактор DEUTZ-FAHR AGROFARM 115G» (файл «(п.7.2_Додаток 12) Паспорт
Deutz Fahr Agrofarm 115G»), в якому зазначено технічні характеристики запропонованого товару, а саме: тип: механічна, що не відповідає вимогам Розділу ІІ Додатку 4 до тендерної
документації.
Виходячи з наведеного, запропоновані учасником трактори DEUTZ-FAHR AGROFARM 115G не відповідають технічним характеристикам предмету закупівлі, визначеним Розділом ІІ Додатку 4
до тендерної документації.

Відповідно до пункту 43 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами),
якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у
тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду
тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерній пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією,
розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета
закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки,
виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
У відповідності до абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Отже, пропозиція ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС» за лотом №3 (трактори) підлягає відхиленню на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей, уповноважена особа вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ ЛІДЕРПАРТС» стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 16710000-5 мотоблоків (тракторів) за лотом №3 (трактори) на підставі абзацу 2
підпункту 2 пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
2. Забезпечити оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


